证券代码：688401 证券简称：路维光电 公告编号：2025-072

转债代码：118056 转债简称：路维转债

深圳市路维光电股份有限公司

关于变更全资子公司向金融机构申请综合授信额度

并提供抵押担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

深圳市路维光电股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年7月17日召开

第五届董事会第十八次会议，审议通过了《关于全资子公司向金融机构申请综

合授信额度并提供抵押担保的议案》，公司全资子公司厦门路维光电有限公司

（以下简称“厦门路维”）拟以土地使用权、在建工程和设备作为抵押物向中

国农业银行股份有限公司厦门分行申请总额不超过50,000万元综合授信额度。

公司于2025年9月10日召开第五届董事会第二十次会议，审议通过了《关于

变更全资子公司向金融机构申请综合授信额度并提供抵押担保的议案》，将向

中国农业银行股份有限公司厦门分行申请总额不超过50,000万元综合授信额度

变更为向中国农业银行股份有限公司厦门同安支行牵头组成的银团申请总额不

超过50,000万元综合授信额度。

该事项无需提交股东大会审议。现将有关事项公告如下：

一、基本情况

为满足公司全资子公司厦门路维光电有限公司（以下简称“厦门路维”）

“厦门路维光电高世代高精度掩膜版生产基地项目一期”建设、投资等资金需

求，保证相关业务的正常开展，厦门路维拟以土地使用权、在建工程和设备作

为抵押物向中国农业银行股份有限公司厦门同安支行、中国建设银行股份有限

公司厦门市分行、兴业银行股份有限公司厦门分行、厦门国际信托有限公司组

成的银团，申请总额不超过50,000万元综合授信额度，融资期限不超过10年。

具体情况如下：

1、借款人：厦门路维光电有限公司

2、债权人/抵押权人：中国农业银行股份有限公司厦门同安支行

中国建设银行股份有限公司厦门市分行

兴业银行股份有限公司厦门分行

厦门国际信托有限公司

3、抵押人：厦门路维光电有限公司

4、融资金额：综合授信额度不超过人民币50,000万元

5、融资期限：不超过10年

6、融资利率：具体以最终签署的协议为准

7、抵押物：以厦门路维名下坐落于厦门市翔安区的土地使用权、在建工程

和设备作为抵押物向银行提供抵押担保

上述综合授信额度不等于厦门路维的实际融资金额，实际融资金额应在授

信额度内，根据厦门路维实际资金需求确定，最终以金融机构实际审批结果及

实际签署的合同为准。具体授信额度、授信品种、授信期限以签署的协议为

准。

为提高效率，公司董事会授权公司管理层及其授权人士在上述授信额度及

期限内行使决策权、签署贷款协议和抵押协议等相关合同文件并办理相关手

续，具体事项由公司财务部门负责组织实施。

二、对公司的影响

公司全资子公司向金融机构申请综合授信额度并提供抵押担保是为了满足

项目建设、投资等资金需求，为公司生产经营发展提供资金保障，符合公司业

务及经营发展的需要。厦门路维向金融机构申请综合授信额度并提供抵押担保

的财务风险属于公司可控范围内，本次变更事项不会对公司的正常运作和业务

发展造成不利影响，不存在损害股东的情形。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市路维光电股份有限公司董事会

2025年9月11日